Ipunooscenue x npuxazy Ne 399 om 31.08.2023-.

I'pa¢gux
OLIEHOYHBIX mpoueayp B 1-9-x knaccax
Ha 2023-24 yyedHblii roj

YpoBeHb Yueoubliid Ilnanupyemasi 1ata npoBeaeHust
npeaMer/mpeamer OI[€HOYHOI MPOoIeTyPhI
OIleHKH
YerBepTh
I 1 i v
HauanbHoe o011ee o0pa3oBanue
1-i kaace
O1eHOYHBIE MareMaruka 20.12 20.03 15.05
TIPOIIEYPHI .
110 MHULHATHBE Pycckuit s3b1k 19.12 19.03 14.05
ITKOJIBI JlutepatypHoe 24.10 13.12 13.03 21.05
YTCHHE
Oxpyxatormmii mup | 19.10 12.12 12.03 30.04
Texnonorus 25.10 06.12 05.03
Nzobpasutensroe | 10.10 07.12 14.02
HCKYCCTBO
My3bika 27.12 29.02 23.05
duznyeckas 12.10 26.12 27.02 25.04
KYJIbTypa
2-i KJacc
O11eHOYHBIE Maremaruka 18.10 20.12 20.03 15.05
MPOLIEAYPbI N
110 UHULHATHBE Pycckuit 361k 17.10 19.12 19.03 14.05
ITKOJIBI JlutepatypHoe 24.10 13.12 13.03 21.05
YTCHHE
Oxkpyxaromuii Mup 12.12 05.03 08.05
Wnoctpannslii s3b1K | 25.10 26.12 06.03 07.05
Texnonorus 11.10 15.03 28.05
N3o06pazutensHoe 07.12 14.02 23.05
HCKYCCTBO
My3bika 27.12 29.02 30.04




dusnueckas 12.10 06.12 27.02
KYJIbTypa
3-ii kace
OneHouHble Pycckuit s3b1k 17.10 19.12 19.03 14.05
MIPOLIETYPHI
10 HHUIATHBE Maremaruka 18.10 20.12 20.03 15.05
LTKOJIBL JlutepaTypHoe 24.10 13.12 13.03 21.05
YTCHHE
Oxpyxaroutuii Mup 12.12 05.03 08.05
Wnoctpannsrii s361K | 25.10 26.12 06.03 07.05
Texuonorus 11.10 15.03 28.05
N3obpasutenbHoe 07.12 14.02 23.05
HCKYCCTBO
My3bika 05.10 27.12 30.04
dusnaeckas 12.10 06.12 27.02
KYJIBTypa
4-i1 kaace
®enepanpHble | Pycckuil s3bIk 19.03
OIICHOYHBIE
MPOLIEYPHI — 21.03
BITP
Maremartuka 16.04
Oxkpyxarommii Mup 18.04
O11eHOYHBIE Pyccknii si3b1k 17.10 19.12 23.04
MPOIIEeTyPHI
110 HHULHATHBE Maremaruka 18.10 20.12 14.02
ITKOJIBI JlutepaTtypHoe 24.10 13.12 13.03 24.04
YTCHUE
Oxpyxatormuii mup |11.10 12.12 05.03 08.05
HNuocrtpannsii 361k | 25.10 26.12 06.03 07.05
Texnonorus 04.10 15.03 14.05
N3o6pazutensuoe | 05.10 07.12 13.02
UCKYCCTBO
My3bika 27.12 29.02 30.04
dusnueckas 12.10 06.12 27.02 21.05

KyJIbTypa




OcHoBHOe 00111ee 00pa3oBaHue

5-H KJacc
Oenepanbhble | Pycckuil s3b1k 21.03
OIICHOYHBIE
T e Marematuka 16.04
BIIP buonorus 09.04
Ucropus 11.04
OneHouHble Pycckuit s3b1k 17.10 19.12 14.05
MPOIIEeTyPHI
10 HHUIATHEE Jluteparypa 18.10 20.12 20.03 15.05
IIKOJIBL Maremartuka 24.10 13.12 13.03 21.05
buonorus 05.10 30.11 19.03
Wuoctpannsrii s361K | 25.10 26.12 06.03 07.05
Ucropus 12.10 27.12 27.02
OJIHK HP 06.12 27.04
I'eorpadus 11.10 12.12 05.03 08.05
N3obpasutenbHoe 07.12 23.05
HCKYCCTBO
My3bika 27.12 30.04
Oduznyeckas 12.10 27.02
KYJIbTYpa
Texnonorus 04.10 15.03
6-if KJIacc
denepanbHbIC Pycckuit s3b1k 21.03
OIICHOYHBIE
mpoTeypsI — MaremaTuka 16.04
BIIP [IpeameT Ha OCHOBE 11.04
ClIy4ailHOTO
BbIOOpA: HCTOPHS,
oO11ecTBO3HaHNE
[Ipeamert Ha ocHOBE 09.04
CIIy4aitHOTO
BbIOOpa: Onoorud,
reorpagus
OneHouHsle Pycckuit s3p1k 17.10 19.12 14.05
IpOoIeTypbI
110 MHULHATHEE JIutepatypa 18.10 20.12 20.03 15.05
IKOJIbI Maremaruka 24.10 13.12 13.03 21.05




buomorusa

05.10

30.11

19.03

WNHOCTpaHHBIN S3bIK

25.10

26.12

06.03

07.05

Hcropus

11.10

14.12

09.03

17.05

OO011eCcTBO3HAHNE

27.12

22.05

I'eorpadus

11.10

12.12

05.03

08.05

NzobpasurensHoe
HCKYCCTBO

10.10

23.05

My3bika

27.12

30.04

dusznueckas
KyJbTypa

12.10

27.02

Texuomorus

04.10

14.05

OJIHK HP

OneHoYHbBIE
pOoLEaYypHI
IIIKOJBHOTO
YpOBHS

B COOTBETCTBUU
¢ ®OII

IIncemennas
paboTta Ha
MEKIIPEMETHOMN
OCHOBE JJIA
MPOBEPKHU
YUTATEIbCKOM
rpaMOTHOCTHU

16.02

7-i1 KJaacc

®denepanbHbIe
OLIEHOYHEIE
MPOIICAYPHI —
BIIP

Pycckuii s13p1k

21.03

Maremaruka

16.04

[IpenmeTt Ha ocHOBE
CIIy4aiiHOTO
BbIOOpA: HCTOPUS,
reorpadus,
0OLIEeCTBO3HAHKE

11.04

[IpeameT Ha OCHOBE
ClIy4ailHOTO
BBIOOpA: OHOJIOTHS,
¢u3uka

09.04

HNHOCTpaHHBIN A3bIK

25.04

O11eHOYHBIE
MPOLIEAYPhI

110 MHUIIUATHBE
IIKOJIBI

Pycckuii s13p1

17.10

19.12

14.05

JIureparypa

18.10

20.12

20.03

15.05

Maremaruka

24.10

13.12

13.03

21.05

HNudopmatuka

11.10

07.12

29.02

03.04




duzuka

25.10

14.12

27.02

buomorusa

05.10

30.11

13.02

18.04

WNHOCTpaHHBIN SA3bIK

26.12

07.05

Hcropus

26.10

05.12

04.04

OO0I11eCTBO3HAHNE

19.10

29.11

06.03

I'eorpadus

11.10

12.12

05.03

08.05

N3obpasurensHoe
HCKYCCTBO

10.10

19.12

14.02

23.05

My3bika

27.12

30.04

dusznueckas
KyJabTypa

26.12

25.04

Texuomorus

04.10

15.03

OneHoYHbBIE
pOoLEaYypHI
IIIKOJBHOTO
YpOBHS

B COOTBETCTBUU
¢ ®OII

[TpakTrueckas
paboTa B cOueTaHUU
C MUCbMEHHOU
(KOMITBIOTEPU30BaH
HO¥) 4acThIO IS
MIPOBEPKHU
nudposBoi
IrPaMOTHOCTHU

13.02

8-i1 Ki1acce

®denepanbHbIe
OLIEHOYHEIE
MPOIICAYPHI —
BIIP

Pycckuii s13p1k

21.03

Maremaruka

16.04

[IpenmeTt Ha ocHOBE
ClIy4ailHOTO
BbIOOpA: HCTOPUS,
reorpadus,
0OLIECTBO3HAHHE

11.04

[IpeameT Ha OCHOBE
Clly4ailHOTO
BbIOOpa: Onoorud,
¢buznka, Xumus

09.04

O11eHOYHBIE
MPOLIEAYPhI

110 MHHUIIUATHBE
IIKOJIBI

Pycckuii s13p1

17.10

19.12

14.05

JIureparypa

18.10

20.12

20.03

15.05

Maremaruka

24.10

13.12

13.03

21.05

HNndopmatuxa

28.09

28.11

03.04

duzuka

10.10

06.12

29.02




buonorus 27.09 05.12 19.03 22.05
Xumust 29.11 27.02
Wnocrtpannsrii 361K | 25.10 26.12 06.03 07.05
Hctopus 03.10 12.03 28.05
OO6miecTBo3HaHNE 27.12 17.04
I'eorpadus 11.10 12.12 05.03 08.05
N3o006pazutensHOe 07.12 23.05
HCKYCCTBO
My3bika 05.10 30.04
dusnveckas 26.12 25.04
KyJIbTypa
OBX 28.12 24.04
Texnonmorust 04.10 23.04
(uepuenue)
9-if kJacc
denepanbHbIC Htorosoe 14.02 15.04
OILIEHOYHBIE cobeceoBaHne (ocHOBHOIA)
POIIETyPHI (1o
13.03 HE00X0InM
(o HeoOXxox |ocTH)
HUMOCTH)
O11eHOYHBIE Pycckwnii si3b1k 17.10 19.12 19.03 30.04
HIPOHEAPAL Jureparypa 18.10 20.12 20.03 15.05
110 UHUIIMATUBE
HIKOJIBI Maremaruka 24.10 13.12 13.03 23.04
HNudopmaruka 05.10 29.11 28.02 16.04
dusuka 04.10 14.12 13.02 18.04
buonorus 26.09 28.11 12.03 14.05
Xumust 05.12 24.04
Wnoctpannslii s3b1K | 25.10 26.12 06.03 07.05
Uctopus 03.10 27.12 21.03 10.04
Oo6mectBo3nanue | 28.09 23.11 29.02 25.04
I'eorpadus 11.10 12.12 05.03 08.05
OBbX 10.10 07.12 14.02 23.05




du3nueckas 12.10 26.12 27.02 25.04
KYJIbTypa
Texuonorus 26.09 15.03
(uepueHme)
OrneHoyHbIE DKcnepTHas OlleHKa 02.04
MIPOLIETYPHI mpoiecca
HIKOJIBHOTO U PE3yJIbTaTOB
YPOBHS BBITIOJIHEHHS
B COOTBETCTBUU | TPYIIIOBBIX
¢ ©OII W WHJIABUTYaTbHBIX
y4eOHBIX
HCCIICTOBaHMI

U IIPOEKTOB




